
Conoce el listado de los 
Delegados electos para
el periodo 2025 - 2026
GRUPO 

ELECTORAL
DELEGADOS 
PRINCIPALES

DELEGADOS 
SUPLENTES VOTOS

CORANTIOQUIA 20

5

3

1

0

2

0

0

89

21

10

1

CONTINUIDAD

CORPOURABÁ

FECORA Y 
OTROS

Corantioquia
Principales:

AUGUSTO DE JESÚS PANIAGUA PINEDA

MONTOYA RAMIREZ CELINA DEL SOCORRO

JANNETH ZORAIDA DUQUE QUINTERO

GLORIA LUCELLY VANEGAS ALZATE 

MARLENY VÉLEZ CÁRDENAS

PAULA ANDREA HERRERA LOPEZ

JUAN CARLOS MARIN LÓPEZ 

CARLOS ANDRES RUIZ AREIZA

FABIO JAIRO HERRERA PAREJA

CLAUDIA MARÍA GÓMEZ LONDOÑO

ORLANDO ZULUAGA ARCILA

JESUS MARIA CALLE

ERNESTO MOSQUERA MORALES 

JESICA MARÍA LONDOÑO CANO 

ALEIDY MARTINEZ PINZON

¡Bienvenidos a aportar y trabajar 
conjuntamente para beneficio de todos!
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es con FECORA
El compromisoEl compromiso

Corpourabá

Continuidad

Fecora y otros

Corantioquia
Principales:

Principales:

Principales:

Principal

Suplentes

AYMARA NATALY HENAO

AMBROSIO CAICEDO CELIS

CLAUDIA ELENA CATANO MARTINEZ

JOSE JULIAN GUZMAN PALACIO

LUIS CARLOS NARANJO VILLEGAS

DIANA MARGARITA VARGAS MARÍN 

RICAURTE MIRANDA GONZÁLEZ 

HILDA YANETH SEPÚLVEDA

GRICELA ISAZA RAMÍREZ 

JULIO CESAR ARCILA AVENDAÑO

GISSETH PABÓN TOBÓN

ISABEL CRISTINA MONTOYA MONSALVE

BLAS OBREGÓN RIVERA 

ANDREA CASTRO GARCÍA 

HUMBERTO SÁNCHEZ

DANIEL CARVAJAL PÉREZ
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